

گزارش

دوبینگ، تهدیدی تازه برای روسیه

تحریم جام جهانی ۲۰۱۸ دوباره کلیدخورد

● از «کریمه» تا «گزارش مک لارن»؛ اگرچه فاصله زیادی بین دو اتفاق مذکور از لحاظ زمانی وجود دارد، ولی هدف مشترک است: تحریم جام جهانی فوتبال! از زمانی که جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ به روسیه و قطر سپرده شده، کمتر روزی وجود داشته که حرف‌وحديثی درباره این دو میزبانی به میان نیامده باشد. اولی؛ یعنی روسیه، به‌دلیل سیاسی و دومی؛ یعنی قطر، به دلیل فساد و زدوبند، همواره در خطر ازدست‌دادن جام جهانی بوده‌اند. البته ماجرای بازپس‌گیری میزبانی جام جهانی، چندان شامل حال روسیه نمی‌شود و این کشور به طرق دیگری تحت فشار قرار گرفته است. بحث تحریم جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ابتدا در زمان تنش بین روسیه و اوکراین مطرح شد؛ جایی که روس‌ها به جدایی طلبان شبه‌جزیره «کریمه» چراغ سبز نشان داده و حتی مداخله نظامی کوچکی هم با اوکراینی‌ها داشتند. همان زمان تعداد زیادی از رؤسای جمهور کشورهای اروپایی، یک ایده مشترک را در ذهن پروراندند؛ اینکه جام جهانی روسیه را به دلیل رعایت‌نکردن حقوق بشر از سوی این کشور، تحریم کنند.

سناریوی تحریم جام جهانی تا مدت‌ها نقل محافل بود، ولی با فروکش‌کردن ماجرای «کریمه» و کاسته‌شدن از تنش‌های به‌وجودآمده، آهسته آهسته ایده تحریم خشکید. اما حالا این ایده دوباره جان گرفته و این‌بار به شکل دیگری در میان فوتبالی‌ها دست‌به‌دست می‌شود. موضوع تازه به «گزارش مک لارن» برمی‌گردد؛ گزارشی که در آن مشخص شده بسیاری از ورزشکاران روسیه در سال‌های گذشته دوبینگ کرده‌اند. اینکه دوبینگ چه ارتباطی به جام جهانی می‌تواند داشته باشد، اتفاقا بحث بی‌موردی نیست؛ چون مطرح‌کنندگان تحریم از اینکه ورزشکاران روسیه با حمایت و نظارت دولت این کشور دست به انجام چنین کارهایی می‌زدند، حساسی عصبانی شده‌اند. در گزارشی که مک لارن، قاضی پرونده، به کمیته بین‌المللی مبارزه با دوبینگ داده است، به‌وضوح اشاره شده که بیش از هزار ورزشکار روسی در رشته‌های مختلف تحت حمایت دولت خود دوبینگ کرده و به شیوه‌های مختلف مانع از مثبت‌شدن اعلام‌شدن آن شده‌اند.

ژاندارمی جهان!

پس از «کریمه» حالا ماجرای دوبینگ گسترده در روسیه، جام جهانی را که قرار است سال ۲۰۱۸ در این کشور برگزار شود، نشانه رفته و سوزه تحریم این جام جهانی، سران کشورهای بزرگ دنیا را قلقلک می‌دهد.
باین‌حال، مورد مشخص اینکه به نظر می‌رسد مانند همان ماجرای سیاسی گذشته، این موضوع تازه هم نتواند برگ تاثیرگذاری در راه تحریم جام جهانی ۲۰۱۸ باشد؛ به‌ویژه اینکه فرد اول فیفا؛ یعنی جیانی اینفانتینو هم، به‌شدت از برگزاری جام جهانی در روسیه حمایت و ایده تحریم را رد کرده است. رئیس فیفا روز گذشته در گفت‌وویی که با روزنامه آلمانی «اشپیکل» داشت، دراین‌باره گفت: «مطرح‌کردن مواردی مانند تحریم، هرگز هیچ‌گونه مشکلی را حل نکرده است. فیفا نه ژاندارم‌ری دنیاست و نه پلیس جهانی دوبینگ. ضمن اینکه کمیته‌های اخلاق و انضباطی ما هم تمام و کمال حواسشان به گزارش‌های مک لارن هست». اولین گزارش مک لارن پیش از شروع بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو، منتشر شد که باعث شد تعداد زیادی از ورزشکاران روسیه، به‌ویژه دوومیدانی‌کاران این کشور، شانس حضور در المپیک را از دست بدهند. قسمت دوم این گزارش هم به‌تازگی منتشر شده که نشان می‌دهد، تعداد ورزشکاران متخلف در این زمینه، بیش از هزار نفر هستند. اینفانتینو می‌گوید: «مستولان ما هنوز منتظر این هستند که اطلاعات بیشتری در این زمینه به دستشان برسد، ولی فیفا برای خودش سیستم مبارزه با دوبینگ دارد». فیفا برای کنترل آزمایش‌های دوبینگ در کشورهایی که میزبان جام جهانی هستند، خودش دست‌به‌کار می‌شود و اجازه نمی‌دهد کشور برگزارکننده در این موضوع دست داشته باشد. موردی که باعث می‌شود اینفانتینو دراین‌باره با اطمینان خاطر آخرین جمله‌اش را هم بگوید: «من به این مورد اعتماد دارم که سیستم ضددوبینگ نهاد ما کارش را به‌درستی انجام می‌دهد».

حمایت رئیس فیفا از افزایش تیم‌های جام جهانی

بعد از انتقادات شدید به افزایش تعداد تیم‌های حاضر در جام جهانی به ۴۸ تیم، رئیس فیفا از این پیشنهاد حمایت کرد. به گزارش ایسنا، جیانی اینفانتینو در جواب به انتقادهای عنوان‌شده درباره افزایش تعداد تیم‌ها در جام جهانی، اظهار کرد این کار هیچ تاثیری منفی بر بازی‌ها نمی‌گذارد. در پیشنهاد جدید، آمده است بازی‌ها در ۱۶ گروه ستایی برگزار شود. کشورهایی که پایین‌تر قرار می‌گیرند، بعد از دو بازی، از بازی‌ها خارج می‌شوند و تیم‌های باقی‌مانده طبق روش قبلی بازی می‌کنند. اینفانتینو دراین‌باره گفت: «حتی اگر تیم‌ها به ۴۸ تیم افزایش یابند، تعداد بازی‌های هر تیم تغییری نمی‌کنند. تیم‌هایی که به فینال می‌رسند، حداکثر هفت بازی دارند. مدت زمان برگزاری بازی‌ها، ۳۲ روز خواهد بود و تعداد استادیوم‌ها نیز نیاز به افزایش ندارد.»

جام حذفی همواره مسابقاتی بوده برای عرض اندام تیم‌های کوچک، بارها در جام‌های حذفی کشورهای مختلف دیده شده یک تیم از دسته پایین‌تر خود را به فینال مسابقات رسانده و قهرمان شده است. در همین سال‌های اخیر هم یک بار گسترش فولاد دسته‌اولی فینالیست شد و دو بار هم تیم‌های انتهای جدولی مس کرمان و شاهین بوشهر در آستانه قهرمانی قرار گرفتند. این فصل جام حذفی ایران هم با یک شگفتی بزرگ و تاریخی همراه شد؛ حذف پرسپولیس مقابل تیم کم‌نام‌ونشان قشقایی شیراز. قشقایی تیمی که در دسته دوم در پایین جدول قرار داشت، موفق شد صدرتشین لیگ برتر را حذف کند.
بااین‌حال ماجراجویی قشقایی

خیلی زود به پایان رسید و غول‌کش و شگفتی‌ساز جام حذفی ۹۵-۹۶ را باید یک تیم دسته‌دومی دیگر دانست؛ نفت و گاز گچساران، تیمی که تا به حال تنها یک حضور کوتاه‌مدت در دسته اول کشور داشته و هم‌اکنون در یکی از گروه‌های سه‌گانه دسته دوم حضور دارد. بازی‌های مرحله یک‌چهارم نهایی امروز و فردا برگزار می‌شود و از جمع هشت تیم حاضر در این مرحله تنها نفت و گاز گچساران لیگ‌برتری نیست. حضور این تیم در جمع لیگ‌برتری‌ها را باید یک شگفتی درخور توجه دانست. تیم دسته‌دومی نفت و گاز گچساران هم‌اکنون در رده پنجم جدول گروه A دسته دوم ایران قرار دارد و برای رسیدن به دور بعدی این مسابقات تلاش می‌کند.

این تیم متعلق به استان کهگیلویهوبویراحمد است. فوتبال قدمتی چندهای در گچساران دارد؛ با این حال نفت و گاز گچساران تنها در سال ۸۸ موفق شد با گرفتن سهمیه اهدایی فدراسیون وارد دسته دوم فوتبال ایران شود که سطح سوم مسابقات به شمار می‌رود. این تیم چهار سال بعد لیگ‌یکی شد و بعد دوباره به دسته دوم برگشت؛ با وجود این امسال با چهار مرحله صعود در جام حذفی نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت. شاگردان داریوش یزدی تا اینجا کار (مرحله یک چهارم نهایی) دو تیم لیگ‌برتری را از حذف کرده‌اند و باید لقب غول‌کش را به آنها داد. مسیر نفت و گاز گچساران تا این مرحله هم درخور توجه بوده است. این تیم مانند دیگر تیم‌های دسته‌دومی از مرحله یک‌شصت‌وچهارم وارد مسابقات شد. نفت در آن مرحله میزبان شهرداری کاشان بود که

ورزش



دوئل دوباره نفت و استقلال در یک چهارم جام حذفی

مورد شگفت‌انگیز نفت و گاز گچساران

به‌دلیل انصراف میهمان صعود کرد. نماینده استان کهگیلویهوبویراحمد در مرحله یک‌سی‌ودوم میهمان استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر بود که از آنجا خلق شگفتی را شروع کرد. آن‌موقع همه فکر می‌کردند کار این تیم تمام خواهد شد اما تیم در اهواز با یک گل استقلال خوزستان را شکست داد و به همراه قشقایی شیراز اولین شگفتی‌های جام حذفی را رقم زد.

نفت و گاز گچساران در مرحله یک‌شانزدهم نهایی میزبان راه‌آهن بود که به علت انصراف راه‌آهن بی‌درسر به یک‌هشتم نهایی رسید. بازم هم‌اادران گچسارانی در حسرت دیدن بازی تیمشان در جام حذفی ماندند؛ نفت و گاز گچساران در یک هشتم نهایی جام حذفی میهمان فولاد خوزستان بود. آنها یک بار در ورزشگاه غدیر اهواز، استقلال خوزستان را حذف کرده بودند و این‌بار موفق شدند در ضربات پنالتی فولاد را شکست دهند و خود را به جمع هشت تیم برتر برسانند. این تیم تا به حال در خانه

نفت تهران

پس لرزه‌های پزشکی حذف تیم والیبال صالحین



این شرایط ادامه داشت و هفته دوم ۱۰ درصد قرارداد بازیکنان پرداخت شد. قبل از بازی برابر پیکان قرار بود ۲۰ درصد دیگر نیز به بچه‌ها پول بدهند، اما به دلیل اینکه مسئولان تیم همه به سفر کربلا رفته بودند هیچ کسی در شهر نبود که این پول را پرداخت کند. هفته بعد از بازی برابر پیکان مسئولان به ما اعلام کردند که حتما پول به حساب بازیکنان واریز می‌شود. درحال حاضر هم چک یک‌میلیاردی به بازیکنان داده‌اند، اما پاس نشده است. حتی بازیکنان حاضر بودند قبل از بازی برابر پارسه تنها ۱۰ درصد دیگر دریافت کنند و در زمین حاضر شوند، اما این اتفاق هم رخ نداد. تا نیم‌فصل باید حدود ۵۰ تا ۷۰ درصد قراردادهای پرداخت می‌شد. بازیکنان من با همان ۲۰ درصد هم می‌خواستند کار را با تیم ادامه بدهند، اما باشگاه نتوانست پول به حسابمان واریز کند. باشگاهی که بعد از چهار ماه تواناد ۵۰۰ میلیون تومان پول به تیم تزریق کند قطعا تا آخر فصل هم نمی‌تواند سه میلیارد تومان پول بیاورد.»

علیرضا فداکار، مدیرعامل باشگاه صالحین ورامین نیز قبول دارد در برآورده‌کردن تعهداتی که به بازیکنان دارند، کم‌کاری کرده‌اند. او به ایسنا می‌گوید: «ما سه بار به بازیکنان قول دادیم و عمل نکردیم. همین باعث شد این اتفاق بیفتد، اما من تلاش خودم را انجام می‌دهم. اگر ما بازیکنان

آغاز ثبت‌نام تیم‌های والیبال برای تور جهانی کیش

ثبت‌نام تیم‌ها برای حضور در تور جهانی والیبال ساحلی کیش آغاز شد. به گزارش ایسنا، ایران بهمن سال ۹۴ برای نخستین‌بار میزبان تور جهانی والیبال ساحلی در جزیره کیش بود و به دلیل برگزاری شایسته این رقابت‌ها، میزبانی دوره‌های بعدی این مسابقات تا سه سال آینده به کشورمان داده شد. دومین دوره تور جهانی والیبال ساحلی، قرار است از ۲۷ تا ۳۰ بهمن سال جاری در جزیره کیش برگزار شود که علاوه بر افزایش سطح آن به سه ستاره، جایزه نقدی آن نیز صد هزار دلار تعیین شده است. ثبت‌نان تیم‌ها رای شرکت در این رقابت‌ها، از ۲۷ آذر آغاز شده است و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت. تاکنون شش تیم از کانادا (دو تیم)

در ورزشگاه تختی تهران میزبان استقلال است. این بازی یادآور دوئل دو تیم در جام حذفی فصل گذشته است. سال قبل در همین مرحله، نفت تهران میزبان استقلال بود. بازی دو تیم در ۹۰ دقیقه یک-یک شد و استقلال در نهایت در ضربات پنالتی با درخشش مهدی رحمتی به پیروزی رسید. استقلال که در لیگ برتر از رقیب سنتی‌اش پرسپولیس عقب مانده، امید زیادی به قهرمانی در جام حذفی دارد. استقلال تا اینجا ی کار در جام حذفی تیم مقتدری نشان نداده و در دو بازی قبلی خود به زحمت در ورزشگاه آزادی برنده شد. این‌بار منصوریان رقیب سخت‌تری را پیش‌روی خود می‌بیند؛ نفت تهران که یکی از تیم‌های موفق لیگ برتر

است. هر دو تیم فقط به قهرمانی در جام حذفی فکر می‌کنند. قبل از بازی امروز دو باشگاه به سرسر محل بازی دچار اختلاف شدند؛ استقلال‌ی‌ها پیشنهاد دادند بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. پیشنهادی که با مخالفت سرسختانه علی دایی همراه شد. دایی، که کنفرانس خبری پیش از بازی گفت: «مگر منصوریان رئیس سازمان لیگ است که درباره چمن صحبت می‌کند؟ ما از اول فصل در این چمن بازی کرده‌ایم و این مسئله را باید با سازمان لیگ مطرح کنند نه ما.

شما فکر می‌کنید یک روز قبل از بازی می‌شود چنین کاری کرد؟ منصوریان نظر خودش را گفته و دوست دارد در آزادی بازی کند. ما هم اگر میهمان بودیم با شوق زیاد به آزادی می‌رفتیم. ما میزبان هستیم و باید حرمت‌ها را نگه داریم. هیچ جای دنیا نمی‌بینیم که یک تیم یک روز قبل از بازی بگوید بایاید در زمین ما بازی کنید». دایی تأکید کرد بازی امروز مهم‌ترین بازی فصل نفت است. علیرضا منصوریان برای این بازی سه غایب، محسن کریمی (مصدوم) و فرشید اسماعیلی و یعقوب کریمی (محرور) دارد. سرمربی آبی‌ها درباره بازی امروز گفت: «همه مهند هستیم تا صخره نفت را از پیش‌رو برداریم. می‌دانم کار ما سخت است ولی تلاش می‌کنیم مهند باشیم تا به مرحله بعدی برویم». برنده دیدار نفت- استقلال با برنده سپاهان- سایپا رویه‌رو خواهد شد. بازی سپاهان- سایپا امروز در فولادشهر برگزار خواهد شد. تقابل حسین فرکی با تیم فصل قبلش، سپاهان نکته مهم این بازی است. سایپا اصلا حال و روز خوشی در لیگ برتر ندارد و تمام آمیدش به جام حذفی است.

نفت تهران

را راضی کنیم، فکر نمی‌کنم که فدراسیون اصراری داشته باشد که تیم ما را منحل کند. انحلال ما برای فدراسیون هم مشکل‌ساز است. بیشترین دغدغه ما این است که ۱۰ درصد پولی را که قول داده‌ایم پرداخت کنیم. متأسفانه بضاعت ورامین محدود و مدیریت با این منابع محدود دشوار است. من برای تیم هزینه کردم و چک شخصی من دست بازیکنان است. فکر نمی‌کنم هیچ مدیری چک خودش را به بازیکنان بدهد اما من برای حفظ تیم این کار را انجام دادم».

فداکار در حالی از حفظ این تیم سخن می‌گوید که مانع رفتن آنها هم نمی‌شود: «ما قبل از فدراسیون خودمان اعلام کردیم بازیکنانمان می‌توانند با باشگاه‌های دیگر هم قرارداد امضا کنند و برابر آیین‌نامه رضایت‌نامه آنها را صادر می‌کنیم. ما نمی‌خواهیم بازیکنی را که به او پول پرداخت نکرده‌ایم، اذیت کنیم و فشار مضاعف روی او ایجاد کنیم». در تیم والیبال صالحین بازیکنان سرشناسی همچون حمزه زرینی، امیر حسینی، محمد محمدکاظم و ... عضویت دارند. اظهارات مدیرعامل باشگاه صالحین ورامین در حالی است که تاکنون سازمان لیگ والیبال واکنشی به بازگشت دوباره این تیم به لیگ نشان نداده است. اما اتفاق جالب توجه پس از حذف صالحین ورامین از لیگ کمیابی بود که در این شهرستان به راه افتاد. روز گذشته پس از اعلام این خبر، تعدادی از مردم ورامین به دلیل علاقه زیادی که به این باشگاه و تیم دارند کمپین «فروش کلیه» به راه انداختند تا با این کار مطالبات بازیکنان را پرداخت کنند تا این تیم از لیگ کناره‌گیری نکند. ترکاشوند درباره این کمپین گفت: «متأسفانه هواداران جوان تیم ما با این کار به مسئولان تجربه‌ییم، درس دادند و حتی من را شرمند خود کردند. بشکند پایي که با پول فروش کلیه هواداران تیم بخواهد بازی کند. هواداران ما عاشق والیبال هستند ولی مسئولان قدر آنها را ندانستند».

هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور در حالی حذف تیم صالحین ورامین را به دنبال داشت که تیم بانک سرمایه با ۲۹ امتیاز همچنان در صدر جدول قرار دارد. پیکان تهران با یک امتیاز کمتر در رده دوم و پارسه تهران نیز با ۲۳ امتیاز سوم است.

خبر

ماری برنده جایزه شخصیت سال BBC

● اندی ماری از سوی BBC به‌عنوان شخصیت سال ورزش بریتانیا انتخاب شد. او به دلیل اینکه فصل موفق‌ی را پشت سر گذاشته بود، برای سومین‌بار این جایزه را دریافت کرد. ماری اسکاتلندی امسال در مسابقات ویمبلدون و بازی‌های المپیک به قهرمانی رسید. بزرگ‌ترین موفقیت ماری در این فصل، رسیدن به رتبه اول در رنکینگ جهانی و پشت‌سرگذاشتن نوآک جوکوویچ، تنیس‌باز نام صرب، بود. BBC همچنین لسترسیتی را بهترین تیم سال معرفی و کلودیو رانیری را بهترین مربی اعلام کرد. سیمون بایلز، ژیمناست آمریکایی که در المپیک ریو چهار مدال طلا کسب کرد و برای کشورش افتخارآفرینی کرد، جایزه شخصیت ورزشی خارجی سال را دریافت کرد.

نوزدهمی عابدینی وسی‌وهفتمی پاکدامن در جایزه بزرگ مکزیک

● دو شمشیرباز ایران در رقابت‌های جایزه بزرگ مکزیک، در جایگاه نوزدهم و سی‌وهفتم قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، در رقابت‌های شمشیربازی اسلحه سابر جایزه بزرگ مکزیک، مجتبی عابدینی در جدول ۶۴ نفره این رقابت‌ها، «سونگ چونگ‌واتگ» از کره‌جنوبی را ۱۵بر ۱۱ شکست داد؛ اما در دور بعد، با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ برابر «لی» از کره‌جنوبی شکست خورد. با این نتیجه عابدینی در جایگاه نوزدهم این رقابت‌ها قرار گرفت. علی پاکدامن، دیگر سابریتس ایران در این رقابت‌ها، در گام نخست برابر «لوس» از آمریکا ۱۵بر ۱۴ شکست خورد. او با این نتیجه، جایگاه سی‌وهفتمی این رقابت‌ها را کسب کرد.

کفاشیان:

ژاپن به نفع ایران از میزبانی جام جهانی فوتسال کنار می‌کشد

● نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال از رازینی‌های ایران برای گرفتن میزبانی جام جهانی فوتسال خبر داد. به گزارش ایرنا، «علی کفاشیان»، سرپرست کمیته فوتسال، درباره میزبانی ایران از جام جهانی فوتسال گفت: «جلسه‌ای برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال برگزار کرده و با کشور ژاپن نیز رازینی‌های لازم را انجام داده‌ایم و قرار شده به نفع ما کنار بگشد».

پیروزی پرگل پانیونیوس با گل زنی شجاعی

● تیم فوتبال پانیونیوس یونان در چارچوب هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر یونان و از ساعت ۱۹ برابر تیم لودایاکوس قرار گرفت و در پایان ۹۰ دقیقه، این تیم را با نتیجه پرگل چهار بر یک از پیش رو برداشت. مسعود شجاعی سومین گل تیمش را در دقیقه ۵۰ وارد دروازه لودایاکوس کرد.

موافقت با تغییر ورزشگاه سوریه –ازبکستان

● کنفدراسیون فوتبال آسیا بنا به اعلام فدراسیون فوتبال سوریه، با تغییر ورزشگاه شهر سرمبان برای میزبانی سوریه در ادامه رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه موافقت کرد. تیم ملی کشورمان در پنجمین و آخرین دیدار خود در مرحله رفت مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، مقابل سوریه در ورزشگاه سرمبان که هیچ استاندارد ی نداشت و با بارش شدید باران به زمین باتلاق تبدیل شده بود، بازی کرد.

برنامه

جام حذفی

- سه‌شنبه ۳۰ آذر**

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

- چهارشنبه اول دی**

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/ نفت تهران – استقلال تهران- ساعت ۱۶:۲۰

گسترش فولاد– ذوب‌آهن– ساعت ۱۳:۳۰

نفت تهران

سپاهان – سایپا- ساعت ۱۳:۳۰ / نفت و گاز گچساران – تراکتورسازی تبریز- ساعت ۱۴/